

**BOXCOWORLD PRIVATE LIMITED (IN CIRP)
(CIN: U63090UP2021FTC146379)
NOTICE INVITING OFFERS FOR DRY LEASE OF TRAILERS**

Offers are invited for **dry leasing** the fleet of 29 Trailers presently stationed at Gandhidham, Gujarat. Anyone interested in taking the aforesaid trailers on lease may submit their offer along with Earnest Money Deposit (EMD) of Rs 10 lacs on or before **15 days from the date of publication of this notice i.e. by 25.06.2026**. For details, please refer to <https://boxcoworldindia.com> or www.arck.in or write to cirp.boxcoworld@gmail.com.

Sd/-

**ARCK Resolution Professionals LLP
Resolution Professional, M/s. Boxcoworld Private Limited**

Reg No.: IBBMPE-0030/IPA-1/2022-23/50013

AFA Valid upto 31.12.2026

Address: 409, Ansal Bhawan,

Place: Gujarat

16 K.G. Marg, Connaught Place, New Delhi – 110001

Date: 11.06.2026

Contact No.: 011-45101111 / 40078344

બોક્સકોવર્લ્ડ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (CIRP માં)
(CIN: U63090UP2021FTC146379)
ટ્રેઇલર્સના ડ્રાય લીઝ માટે ઓફર આમંત્રિત કરતી સૂચના

ગુજરાતના ગાંધીધામ ખાતે હાલમાં કાર્યરત 29 ટ્રેલર્સના કાફલાને ડ્રાય લીઝ પર લેવા માટે ઓફરો આમંત્રિત કરવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત ટ્રેલર્સને લીઝ પર લેવામાં રસ ધરાવતા કોઈપણ વ્યક્તિ આ સૂચનાના પ્રકાશનની તારીખથી 15 દિવસ પહેલાં એટલે કે 25.06.2026 સુધીમાં 10 લાખ રૂપિયાની એર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ (EMD) સાથે તેમની ઓફર સબમિટ કરી શકે છે. વિગતો માટે, કૃપા કરીને <https://boxcoworldindia.com> અથવા www.arck.in નો સંદર્ભ લો અથવા cirp.boxcoworld@gmail.com પર લખો.

એસ ડી/-
આર્ક રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ્સ એલએલપી
રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ્સ, મેસર્સ બોક્સકોવર્લ્ડ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ
રજિસ્ટ્રેશન નં.: IBBI/IPE-0030/PA-1/2022-23/50013
AFA 31-12-2026 સુધી માન્ય
સરનામું: 409, અંસલ ભવન,
16 કે.જી. માર્ગ, કનોટ પ્લેસ, નવી દિલ્હી - 110001
સંપર્ક નં.: 011-45101111 / 40078344

સ્થળ: ગુજરાત
તારીખ: 11-06-2026